PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GARINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 22/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dosE
= ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº. 1.504/2024, que:
Lda[a
[a]

= “DISPÕE SOBRE O PLANO DE CUSTEIO PREVIDENCIÁRIO

x DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

“a SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE

a E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

E Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos

-s de sua elaboração e a Declaração de Estimativa de Impacto Orçamentário e Financeiro.

Contando com apoio des ilustres Vereadores, peço seja o Projeto

 & — votado, favoravelmente. i

;

/

Com protestos de distinto apreço,

M

Renato Garcia de Oliveira Dias
inete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG